

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาล้อม หมู่ที่ ๗ ถนนสายบ้านนาล้อม-บ้านโนนม่วง รหัสสายทาง นก.ถ.๖๗๐๐๙ ตำบลหัวนา กว้าง ๕ เมตร ยาว ๘๖๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๕ เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๓๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ นวัตกรรมไทย รหัส ๐๗๐๒๐๐๓๑ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวนา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวนา/องค์การบริหารส่วนตำบลหัวนา
อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานเกลี่ยปรับแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	5,160.000	1.77	9,133.20	1.3642	2.41	12,459.51
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	215.000	631.54	135,781.10	1.3642	861.54	185,232.57
3	2.2 งานไหล่ทาง 2.2.1	ลบ.ม.	129.000	71.67	9,245.43	1.3642	97.77	12,612.61
4	งานไหล่ทางลงดินลูกรังเกลี่ยปรับแต่ง 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,300.000	334.77	1,439,511.00	1.3642	456.69	1,963,780.90

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาล้อม หมู่ที่ ๗ ถนนสายบ้านนาล้อม-บ้านโนนม่วง รหัสสายทาง นก.ถ.๖๗๐๐๙ ตำบลหัวนา กว้าง ๕ เมตร ยาว ๘๖๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๕ เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๓๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ นวัตกรรมไทย รหัส ๐๗๐๒๐๐๓๑ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวนา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวนา/องค์การบริหารส่วนตำบลหัวนา
อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	85.000	173.51	14,748.35	1.3642	236.70	20,119.69
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	345.000	94.12	32,471.40	1.3642	128.39	44,297.48
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	860.000	82.34	70,812.40	1.3642	112.32	96,602.27
8	4. งานป้ายโครงการ 4.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1.000	1,806.84	1,806.84	1.3642	2,464.89	2,464.89
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							640,000.00
รวมราคากลาง								2,977,569.92

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาล้อม หมู่ที่ ๗ ถนนสายบ้านนาล้อม-บ้านโนนม่วง รหัสสายทาง นก.ถ.๖๗๐๐๙ ตำบลห้วยนา กว้าง ๕ เมตร ยาว ๘๖๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
	ไหลทางกว้างข้างละ ๐.๕ เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๓๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ นวัตกรรมไทย รหัส ๐๗๐๒๐๐๓๑ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยนา
	อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยนา/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยนา



วสันต์ สิงขรณ์
(วสันต์ สิงขรณ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เศกสรรค์ โทไช
(เศกสรรค์ โทไช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มงคลศิลป์ ศรีเมือง
(มงคลศิลป์ ศรีเมือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง